
Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno 
Veřejná zakázka malého rozsahu - Rekonstrukce kapličky Hrádečná 

 
                                                                               
 

Zadávací dokumentace na akci: 
 

Rekonstrukce kapličky Hrádečná 
 
  

1. Vymezení předmětu zakázky:  
• Rekonstrukce kapličky v Hrádečné.  

Rozsah prací: Obkopání kapličky (25bm), odizolování stěn proti zemní vlhkosti, 
vyštěrkování výkopu, provedení oprav zdiva a omítek jak vnitřních, tak vnějších včetně 
nátěru. Oprava střechy kapličky o ploše 80m2 včetně výměny dřevěného krovu a 
zvonice, instalace nových okapů a žlabů, oplechování zvonice. Oprava vstupních dveří, 
truhlářské opravy dřevěného stropu, oprava dřevěného oltáře, oken.. 

• Místo realizace je Obec Blatno, část obce Hrádečná, st.p,. č. 30, k.ú. Hrádečná 605379  
 

2. Obchodní podmínky: 
• Stavební práce budou realizovány na základě písemné smlouvy o dílo s vybraným 

uchazečem. Ten bude určen ve výběrovém řízení v souladu se zákonem 137/2006 Sb. 
Platba bude probíhat na základě dodavatelem vystavené a odběratelem odsouhlasené 
faktury po realizaci celého díla. 

• Předpokládaná celková cena zakázky je 651 000 ,-Kč bez DPH. 

     S ohledem na výběrové řízení nelze akceptovat překročení původní nabídkové ceny, 
nenastanou-li při realizaci stavby okolnosti, které nemohly být zúčastněným stranám 
známy před realizací díla a tudíž nemohly být dodavatelem předem oceněny. 
    Dodavatel bude ve smlouvě o dílo garantovat nepřekročení vysoutěžené ceny, po celou 
dobu realizace projektu. 

 
3. Technické podmínky: 

Stavba bude prováděna dle schválených technologických postupů a v souladu s právními  
a technickými normami platnými v ČR. Veškeré dodané technické zařízení musí být 
schváleno pro provoz v České republice – ES – prohlášení o shodě (prokázání při 
dodávce zařízení)  

4. Požadavky na prokázání dalších  předpokladů 

• Zadavatel požaduje předložit pojistnou smlouvu (příp. pojistného certifikátu, závazného 
příslibu pojistitele sjednat s uchazečem takovou pojistnou smlouvu nebo obdobného 
dokladu vystaveného pojistitelem), jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti uchazeče 
za škody způsobené třetí osobě s limitem pojistného plnění nejméně 1 000 000,-Kč. 
Pokud je pojistná částka stanovena v cizí měně, přepočítá se podle kurzu ČNB platného v 
den předcházející dni podání nabídky; případ změny kurzu v tento den se bude posuzovat 
ve prospěch uchazeče. Tento požadavek prokáže uchazeč předložením kopie platné a 
účinné pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu či obdobného dokladu vystaveného 
pojistitelem, anebo předložením kopie závazného příslibu pojistitele platného minimálně 
po dobu zadávací lhůty, příslib musí obsahovat název a sídlo pojišťovny, název a sídlo 
uchazeče, druh pojištění, výši budoucí pojistné částky, účel příslibu pojišťovny a 
označení oprávněného k čerpání z budoucího plnění pojišťovny. 
 

 



Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno 
Veřejná zakázka malého rozsahu - Rekonstrukce kapličky Hrádečná 

 
                                                                               
 

• Zadavatel požaduje v nabídkách předložit soupis minimálně 3 staveb obdobného 
charakteru (obdobná výše investice, předmět plnění a doba realizace) realizovaných 
uchazečem za poslední 3 roky. Přehled obdobných zakázek bude obsahovat nejméně tyto 
údaje : 
• název a přesné označení zakázky 
• předmět plnění a charakter zakázky 
• název objednatele včetně kontaktní osoby (telefonické spojení) 
• termín provádění zakázky. 

 
 

5. Termín realizace: 
             Předpokládané období realizace:    začátek                         od    10.08.2012   
                                                                     dokončení  nejpozději  do    15.11.2012 
 
 

6. Požadavek na způsob zpracování hodnotících kritérií: 
• Nabídková cena bude uvedena v Kč. Součástí nabídky bude položkový rozpočet.  
• V nabídce bude uvedena cena bez DPH, DPH a cena s DPH.  Lze akceptovat pouze  

jednu nabídnutou cenu. Variantní řešení se proto nepřipouští. 
 
 

7. Záruka: 
            Minimální požadovaná záruka je 60 měsíců na celý předmět plnění. 
            
 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
• Nabídky, budou zpracovány tak jak je stanoveno ve výzvě. V této formě, budou 

předloženy v zalepených obálkách opatřených identifikačními údaji uchazečů a označeny 
nápisem „Soutěž – Rekonstrukce kapličky Hrádečná - NEOTVÍRAT“  

• Nabídka bude vypracována formou položkového rozpočtu s podepsaným návrhem 
smlouvy o dílo. 
Nabídka musí obsahovat kvalifikační předpoklady uvedené ve výzvě a musí být 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče. 
 

• Nabídky budou posouzeny z hlediska úplnosti kvalifikačních předpokladů. Při nesplnění 
jednoho, nebo více kritérií nebo neúplného doložení bude nabídka z výběrového řízení 
vyloučena. 
 
 

9. Materiálová specifikace:  

                Dle přiloženého Návrhu technologického postupu opravy duchovní kaple Hrádečná 
a položkového rozpočtu. 

 
 

10. Prohlídka staveniště  
Sraz zájemců je dne 5.7.2012 v 9 hodin na místě realizace 

 



Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno 
Veřejná zakázka malého rozsahu - Rekonstrukce kapličky Hrádečná 

 
                                                                               
 

11. Technická dokumentace (Návrh technologického postupu opravy duchovní kaple 
Hrádečná + výkaz výměr) – je přílohou Zadávací dokumentace   

                                       
          
 
 
                               
                                                         
V Blatně  26.6.2012 
 
 
 
 
 
 
 
Za zadavatele : 
 
Josef Kolář v.r. 
starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno 
Veřejná zakázka malého rozsahu - Rekonstrukce kapličky Hrádečná 

 
                                                                               
 
 
 

Krycí list nabídky na veřejnou zakázku:  

Rekonstrukce kapličky Hrádečná 
 

Údaje o uchazeči 

Obchodní jméno  

Právní forma  

Sídlo, resp. místo podnikání u 
fyzické osoby 

 

IČ  

DIČ  

Bydliště (u fyzické osoby)  

R.č. nebo datum narození (u fyzické 
osoby) 

 

Telefon  

Fax  

E-mail  

 Hodnotící kritéria 

Nabídková cena díla bez DPH   Kč 

Výše DPH  Kč 

Celková cena včetně DPH  Kč 

 
 
   V ……………..   dne ……………             ……………………………………………………                           

   jméno a podpis oprávněného zástupce uchazeče 

Příloha č.1. 


